
Cognome Nome Cds EMail1 EMail2 EMailIstituzionale TUTOR
Di Luca Melissa SBA melissadiluca18@gmail.com melissa.diluca@studenti.unitus.it BIZZARRI B.
Golino Eleonora SBA eleonoragolino8@gmail.com eleonora.golino@studenti.unitus.it BIZZARRI
Monaldi Angelo SBA angelomonaldi255@gmail.com angelo.monaldi@studenti.unitus.it BIZZARRI
manna lorenzo SBA mannalorenzo02_2017@libero.it lorenzo.manna@studenti.unitus.it BIZZARRI
Fulignati Lucrezia SBA lucreziafulignati@gmail.com lucrezia.fulignati@studenti.unitus.it BIZZARRI
QUAICOE GEORGIA SBA quaicoe.georgia.un@gmail.com georgia.quaicoe@studenti.unitus.it BIZZARRI
de dominicis alessio SBA Alessiodedominicis2002@gmail.com alessio.dedominicis1@studenti.unitus.it BIZZARRI
Gravina Stefano Raffaele SBA stinigravina@gmail.com stefanoraffaele.gra@studenti.unitus.it BIZZARRI
Scorpiniti Ivan SBA ivanscorpiniti@gmail.com ivan.scorpiniti@studenti.unitus.it GEVI
Gallotta Tiziano Gabriel SBA tggal13@gmail.com tizianogabriel.gall@studenti.unitus.it GEVI
Cecchetti Beatrice SBA beatricececchetti.uni@gmail.com beatrice.cecchetti@studenti.unitus.it GEVI
Piergiovanni Maria Cristina SBA mariacristinapiergiovanni@gmail.com mariacristina.pierg@studenti.unitus.it GEVI
Padovani Sara SBA sarapadovani2003@gmail.com sara.padovani@studenti.unitus.it GEVI
Donadio Lorenzo SBA bulboanimals25@gmail.com lorenzo.donadio@studenti.unitus.it GEVI
Dascalescu Angela Teodora SBA angela.789.ad@gmail.com angelateodora.dasca@studenti.unitus.it GEVI
Di Luca Melania SBA melaniadiluca18@gmail.com melania.diluca@studenti.unitus.it GEVI
Marinacci Valentina SBA valentinamarinacci@icloud.com valentina.marinacci1@studenti.unitus.it MERENDINO
sbragaglia nicole SBA nicol.sbragaglia@gmail.com nicole.sbragaglia@studenti.unitus.it MERENDINO
Ruotolo Matteo SBA m.ruotolo01@gmail.com matteo.ruotolo@studenti.unitus.it MERENDINO
piccinini angela SBA angelapiccinini20@gmail.com angela.piccinini@studenti.unitus.it MERENDINO
Pisicchio Fabiana SBA fabianapisicchio02@gmail.com fabiana.pisicchio@studenti.unitus.it MERENDINO
Mattei Martina SBA matteimartina270@gmail.com martina.mattei1@studenti.unitus.it MERENDINO
Stefanelli Aurora SBA aurora.stefanelli02@gmail.com aurora.stefanelli@studenti.unitus.it MERENDINO
Foschi Federico SBA federicofoschi02@gmail.com federico.foschi@studenti.unitus.it WILLEMS
Giampaglia Rebecca SBA rebecca.giampaglia@gmail.com rebecca.giampaglia@studenti.unitus.it WILLEMS
Mita Martina SBA martinamita1@gmail.com martina.mita@studenti.unitus.it WILLEMS
Borrelli Elena SBA elena.borrelli.01@gmail.com elena.borrelli@studenti.unitus.it WILLEMS
Scala Alessia SBA alessia.scala@studenti.unitus.it WILLEMS
Casale Francesco SBA chiccocasale4@gmail.com francesco.casale@studenti.unitus.it WILLEMS
Gari Nicole SBA nicole.gari@studenti.unitus.it WILLEMS
SISTILLI LORENZO SBA lorysistilli@gmail.com lorenzo.sistilli@studenti.unitus.it WILLEMS
Gasparro Antonia SBA antoniagasparro54@gmail.com antonia.gasparro@studenti.unitus.it WILLEMS
Mucelli Nicholas SBA mucelli2002@gmail.com nicholas.mucelli@studenti.unitus.it ARDUINO
Centolani Chiara SBA chiara.centolani@studenti.unitus.it chiara.centolani@studenti.unitus.it ARDUINO
Luzi Kolja SBA koljaluzi@gmail.com kolja.luzi@studenti.unitus.it ARDUINO
Morano Alessio SBA alessio.morano02@gmail.com alessio.morano@studenti.unitus.it ARDUINO
Trapani Debora SBA trapanidebora2002@gmail.com debora.trapani@studenti.unitus.it ARDUINO
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CIUFFI FRANCESCA SBA francefscaciuffi@gmail.com francesca.ciuffi@studenti.unitus.it ARDUINO
Cecchetto Beatrice SBA beatricececchetto13@gmail.com beatrice.cecchetto@studenti.unitus.it ARDUINO
D'Alessandro Davide SBA daviduxx9@gmail.com davide.dalessandro@studenti.unitus.it ARDUINO
Orlandi Leonardo SBA leoorl.nardolandi2002@gmail.com leonardo.orlandi@studenti.unitus.it ARDUINO
CIUCCI GIORGIO SBA ciucci.giorgio@gmail.com giorgio.ciucci1@studenti.unitus.it CARERE
Della Sorte Oliver Alessandro SBA ollieds09@gmail.com oliveralessandro.de@studenti.unitus.it CARERE
Giovannetti Sofia SBA sofgiovannetti@gmail.com sofia.giovannetti@studenti.unitus.it CARERE
Campana Alessio SBA Campana.alessio01@gmail.com alessio.campana@studenti.unitus.it CARERE
Sforza Andrea Chiara SBA sforzaandrea4224@gmail.com andreachiara.sforza@studenti.unitus.it CARERE
Muneroni Alessandro SBA ale.muneroni@gmail.com alessandro.muneroni@studenti.unitus.it CARERE
Mazzara Alice SBA mazzaraalice@gmail.com alice.mazzara@studenti.unitus.it CARERE
Serra Giulia SBA Giulia.serra@marconicloud.it giulia.serra@studenti.unitus.it CARERE
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